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Kuruluşunun 20. yılını kutlayan Çankaya Üniversitesi, yeni döneme ‘merhaba’ dedi. 2016-2017 Akademik Yıl 
Açılış Töreni 28 Eylül Çarşamba Günü Balgat Kampüs Konferans Salonu’nda düzenlendi. Tören “20 Yılın Görsel 
Belleği” sergisinin açılışı ile başladı. Üniversitenin kuruluşundan bu yana çekilen tarihi nitelikteki fotoğrafların 
yer aldığı sergiyi izleyenler kısa bir ‘nostalji’ yaşadı.

Serginin ardından Konferans Salonu’nda düzen-
lenen törende Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Hamdi Mollamahmutoğlu konuşma yaptı. 
Üniversitenin ilk açılış dersini ise ODTÜ eski 
Rektörü, URAP Başkanı Prof. Dr. Ural Akbu-
lut verdi. Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyet 
Başkanı Sıtkı Alp, üniversiteye yeni başlayan 
öğrencilere akademik eğitimlerine önem verme-
leri tavsiyesinde bulundu. Jazz eserlerinden oluşan 
dinletinin sunulduğu törende 10. yılını dolduran 
akademik ve idari personele plaket verildi.

ARABULUCULUK KONUŞULDU
Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi Balgat Kampüs 
Mavi Salon’da “Hukuk Uyuşmazlıklarında Ara-
buluculuğa İlişkin 
Güncel Gelişmeler” 
isimli panel düzenle-
di. Alanında uzman 
konuşmacıların katıldığı 
panelin  oturum başkan-
lığını Çankaya Üniver-
sitesi Fen-Edebiyat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Uğur Öner yürüttü. 

Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi 2. Hafta müsabaka-
larında Çankaya Üniversitesi Kadın Basketbol takımı 
Urla Belediyesi ile karşılaştı. Takımımız 78-67’lik 
skorla mücadeleden galip ayrılan taraf oldu.

 Üniversitemizden yeni döneme ‘merhaba’ 

POTANIN PERİLERİ GALİP



HOŞ GELDİNİZ PARTİSİ
Çankaya Üniversitesi, hazırlık ve birinci sınıf öğrencile-
rinin üniversiteye uyum sürecini hızlandırmak amacıyla 
‘Hoş Geldin’ Partisi düzenledi. 11 Ekim’de Merkez Kampüs 
Çim Alan’da, 13 Ekim’de Balgat Kampüs Öğrenci İşleri gi-
rişinde gerçekleştirilen ve şenlik havasında geçen etkinlikte 
gençler müzik dinleme fırsatı buldu. 

 Zeybek oynandı, halay çekildi
Etkinlikte stant açan öğrenci topluluğu üyeleri toplu-
luk faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Aynı zamanda Halk 
Dansları Topluluğu üyeleri, zeybekten horona, damat 
halayından çifte telliye kadar yöresel oyunlardan örnekler 
sergiledi. Dans Topluluğu üyeleri de modern dans göste-
rileriyle büyük ilgi topladı. Aynı zamanda dart yarışı yapan 
gençler birinci olabilmek için hedefi tam ortasından vur-
maya çalıştı. Bisiklet Topluluğu üyeleri kampüste ‘bisiklet 
şov’ yaptı. Taraftar grupları ise attıkları sloganlarla partiyi 
şenlendirdi. Çimlerde oturan gençler birbirleriyle sohbet 
ederek güzel anlar yaşadı. 

ASKIDA EKMEK PROJESİ DİJİTALLEŞTİ
Çankaya Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği öğrencisi Muzaffer 
Hayta, Askıda Ekmek ve Askıda Kurban Projesi geliştirdi 

Yüzyıllardır Anadolu’da uygulanan Askıda Ekmek artık dijital 
ortama aktarıldı. Çankaya Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü öğrencisi Muzaffer Hayta ile özel bir şirkette çalışan 
arkadaşı Fatih Aydın, Askıda Kurban projesinden sonra Askıda 
Ekmek’i de hayata geçirdi.   

Belediyelerle görüşüyoruz
Hayta, Askıda Ekmek projesinin yüzyıllardır uygulandığını 
belirterek, “Biz ise bu uygulamayı dijital ortama aktardık. İhti-
yaç sahibi kişiler telefonlarına indirecekleri uygulama sayesinde 
kendilerine en yakın fırını görebilecek. Projenin güvenilirliği için 
belediyelerle de görüşme içindeyiz. En yakın zamanda Askıda 
Ekmek Projesini vatandaşlarla buluşturacağız” dedi. Muzaffer 
Hayta, Askıda Kurban ve Askıda Ekmek projesinin ardından 
Askıda Gıda ve Askıda Giysi üzerine de çalışmalarını sürdüre-
ceklerine dikkat çekti. 

Çankaya Üniversitesi, Savunma Sanayii Müsteşarlığı 
ve sektörün önde gelen şirketleri “Savunma Sanayii 
İçin Araştırmacı Yetiştirme Programına” (SAYP) imza 
attı. Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdi 
Mollamahmutoğlu, savunma sanayisinde çalışanların 
Türkiye’ye çok büyük bir hizmet verdiklerini anlatarak, 
“Savunma sanayii hayati bir alan. Biz bunu ulusal bir 
mesele olarak görüyoruz ve bütün gücümüzle savunma 
alanımıza destek vereceğiz”  dedi.

SSM Müsteşar Yardımcısı Celal Sami Tüfekçi, üniver-
sitelere büyük önem verdiklerine dikkat çekerek şöyle 
konuştu: “Birçok hayalimiz var. Uçak, helikopter 
yapıyoruz, yapmaya çalışıyoruz. Fakat bunlar sadece 
para yatırmakla, tesisler açmakla olmuyor. Sizler ve 
sizlerin yerine gelecek olan gençler, sistematik bir in-
san kaynağı yetiştirme sürecinden geçmeli. Onun için 
savunma sanayisine araştırmacı yetiştirmek olmazsa 
olmazımız.” 

ÜNİVERSİTEMİZ VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
ARASINDA İSE İLK 7’DE YER ALIYOR

Çankaya Üniversitesi, Girişimci ve Yenilikçi Üniver-
site Endeksinde 2014 yılında 22, 2015 yılında 20 olan 
yerini 2 sıra daha geliştirerek 2016 yılında 18. sıraya 
yükseldi. Çankaya Üniversitesi 2016 yılı veri-
lerine göre ise vakıf üniversiteleri içinde 7. sırada yer 
aldı. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, 
TÜBİTAK’ta düzenlenen basın toplantısında Türki-
ye’nin en girişimci ve yenilikçi üniversitelerini açıkla-
yarak listede yer alan tüm üniversiteleri başarıların-
dan dolayı kutladı. 

  SAVUNMA SANAYİNE ARAŞTIRMACI YETİŞTİRİLECEK 

Çankaya Üniversitesi, TÜBİTAK’ın Açıkladığı Girişimci ve Yenilikçi 
Üniversite Endeksinde Tüm Üniversiteler Arasında 18. Sırada


